De Dietrich

Hotte Réf. : DHB4934X

Variateur LED Cette fonction vous permet d'ajuster la
lumiere de votre hotte sur 3 niveaux d'intensité afin de
I'adapter a I'ambiance de votre piéce et a vos besoins.

Marque DE DIETRICH
Référence commerciale DHB4934X
Code EAN 3660767996670
Code douanier 84146000

CARACTERISTIQUES

Type d'appareil Hotte décor murale
Type de design Box

Largeur (cm) 90

Finition Inox + verre
Couleur Inox Stellaire
Mode d'évacuation de |'air Convertible
Livrée en A extraction
Type de moteur Brushless
Puissance total des moteurs (W) 160

Nombre de moteurs 1

Localisation du moteur Dans cheminée
Arrét différé Non

Variateur LED Oui

Nombre de turbines 1

Les plus produits

Haute performance Cette hotte, reconnue par le label
énergétique Classe A+, offre le must en termes
d'économie d'énergie et d'efficacité, résultat d'une
conception parfaitement aboutie.

Manette Rotator La manette rotative au design assorti
avec le four permet une finesse de réglage de la puissance
(10 vitesses).




De Dietrich

Hotte

PERFORMANCES

Consommation d'énergie annuelle (AEC)
(kwi/h)

Classe d'efficacité énergétique

Débit d'air a la vitesse minimale en évacuation
(m3/h)

Débit d'air a la vitesse maximale en évacuation
(m3/h)

Débit d'air en mode Boost en évacuation
(m3/h)

Débit d'air ala vitesse minimale en recyclage
(m3/h)

Débit d'air a la vitesse maximale en recyclage
(m3/h)

Débit d'air en mode Boost en recyclage (m3/h)

Emission acoustique en évacuation Vitesse Mini
(dB(A))

Emission acoustique en évacuation Vitesse Max
(dB(A))

Emission acoustique en évacuation Vitesse
Boost (db)

Emission acoustique en recyclage Vitesse Mini
(dB(A))

Emission acoustique en recyclage Vitesse Max.
(db)

Emission acoustique en recyclage Vitesse Boost
(db)

Classe d'efficacité fluidodynamique
Classe d'efficacité lumineuse

Intensité lumineuse (Lux)

Classe d'efficacité de filtration des graisses

A+
190

540

148

273

705
42

65

72

39

53

74

320
E

COMMANDES ET ECLAIRAGE

Type de commandes

Nombre de vitesses (hors booster)
Booster

Indicateur de saturation de filtres

Type d'éclairage
Nombre de lampe
Puissance totale des lampes (W)

Rotator

9

Oui

Non

Led stripe
2

8

Réf. : DHB4934X

Type de fonctions

Nombre de filtres a graisse
Type de filtre a graisse

Accessoires fournis

Référence du filtre a charbon

Référence du kit de recyclage

Accessoires en option

Référence du moteur

Référence de la rallonge de la cheminée
Diametre du réducteur de sortie d'air (mm)
Déflecteur

Clapet anti retour

Marche/Arrét;Eclairage
ambiance;Vitesse

3

Aluminium lavage au lave-
vaisselle

Cheminée
AHFC330

Filtre charbon

150/120

Non
Oui

INSTALLATION

Fusible (A)
Tension (V)
Fréquence (Hz)
Autres fonctions

Dimensions du produit sans cheminée HxLxP
(mm)

Hauteur de la cheminée mini-maxi (mm)
Dimensions du produit emballé HxLxP (mm)
Poids net (kg)

Poids brut (kg)

1.2
220-240
50-60

65X900X505

630/960
540X1000X575
16.5

20.7

Disponibilité des pieces détachées (ans)
Indice de réparabilité

15




