## **De Dietrich**

Hotte Réf.: DHB4934X



Variateur LED Cette fonction vous permet d'ajuster la lumière de votre hotte sur 3 niveaux d'intensité afin de l'adapter à l'ambiance de votre pièce et à vos besoins.

GÉNÉRAL	
Marque	DE DIETRICH
Référence commerciale	DHB4934X
Code EAN	3660767996670
Code douanier	84146000

CARACTÉRISTIQUES	
Type d'appareil	Hotte décor murale
Type de design	Box
Largeur (cm)	90
Finition	Inox + verre
Couleur	Inox Stellaire
Mode d'évacuation de l'air	Convertible
Livrée en	A extraction
Type de moteur	Brushless
Puissance total des moteurs (W)	160
Nombre de moteurs	1
Localisation du moteur	Dans cheminée
Arrêt différé	Non
Variateur LED	Oui
Nombre de turbines	1



## Les plus produits

**Haute performance** Cette hotte, reconnue par le label énergétique Classe A+, offre le must en termes d'économie d'énergie et d'efficacité, résultat d'une conception parfaitement aboutie.

Manette Rotator La manette rotative au design assorti avec le four permet une finesse de réglage de la puissance (10 vitesses).

## **De Dietrich**

## Hotte Réf.: DHB4934X

PERFORMANCES	
Consommation d'énergie annuelle (AEC) (kW/h)	38,9
Classe d'efficacité énergétique	A+
Débit d'air à la vitesse minimale en évacuation (m3/h)	190
Débit d'air à la vitesse maximale en évacuation (m3/h)	540
Débit d'air en mode Boost en évacuation (m3/h)	735
Débit d'air à la vitesse minimale en recyclage (m3/h)	148
Débit d'air à la vitesse maximale en recyclage (m3/h)	273
Débit d'air en mode Boost en recyclage (m3/h)	705
Emission acoustique en évacuation Vitesse Mini $(dB(A))$	42
Emission acoustique en évacuation Vitesse Max (dB(A) )	65
Emission acoustique en évacuation Vitesse Boost (db)	72
Emission acoustique en recyclage Vitesse Mini (dB(A))	39
Emission acoustique en recyclage Vitesse Max. (db)	53
Emission acoustique en recyclage Vitesse Boost (db)	74
Classe d'efficacité fluidodynamique	А
Classe d'efficacité lumineuse	А
Intensité lumineuse (Lux)	320
Classe d'efficacité de filtration des graisses	E

Type de fonctions	Marche/Arrêt;Eclairage ambiance;Vitesse
Nombre de filtres à graisse	3
Type de filtre à graisse	Aluminium lavage au lave- vaisselle
Accessoires fournis	Cheminée
Référence du filtre à charbon	AHFC330
Référence du kit de recyclage	
Accessoires en option	Filtre charbon
Référence du moteur	
Référence de la rallonge de la cheminée	
Diamètre du réducteur de sortie d'air (mm)	150/120
Déflecteur	Non
Clapet anti retour	Oui

INSTALLATION	
Fusible (A)	1.2
Tension (V)	220-240
Fréquence (Hz)	50-60
Autres fonctions	
Dimensions du produit sans cheminée HxLxP (mm)	65X900X505
Hauteur de la cheminée mini-maxi (mm)	630/960
Dimensions du produit emballé HxLxP (mm)	540X1000X575
Poids net (kg)	16.5
Poids brut (kg)	20.7

Type de commandes	Rotator
Nombre de vitesses (hors booster)	9
Booster	Oui
Indicateur de saturation de filtres	Non
Type d'éclairage	Led stripe
Nombre de lampe	2
Puissance totale des lampes (W)	8

FABRICATION	
Disponibilité des pièces détachées (ans)	15
Indice de réparabilité	